
DAL 2014 Resultat beregning 1+2+3 løb

Nr. Hundenavn HundeID Str. Race Handler Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid Points Fejl Tid

1 Nala KAF.1.6 Stor Border Collie Poul Lerche 14 0,00 35,51 15 0,00 30,87 15 0,00 31,98 44 0,00 98,36

2 Bailey DHØ.23.101 Stor Border Collie Jim Hempel 14 0,00 33,97 14 0,00 36,37 13 0,00 37,34 41 0,00 107,68

3 Sweetie DHØ.23.112 Stor Border Collie Julie Tambjerg 14 0,00 36,90 14 0,00 36,97 4 5,00 36,84 32 5,00 110,71

4 Jessie DHØ.23.105 Stor Labrador Annette Hempel 4 5,00 37,06 13 0,00 38,37 13 0,00 37,50 30 5,00 112,93

5 Jet KAF.1.11 Stor Border Collie Lone Serwin 15 0,00 31,99 14 0,00 33,30 29 0,00 65,29

6 Rupee BCK.9.13 Stor Border Collie Susanne Therkildsen 3 10,00 39,84 13 0,00 37,44 13 0,00 38,06 29 10,00 115,34

7 Kiwi BCK.9.91 Stor Toller Sussie Nielsen 13 0,00 40,22 14 0,00 36,12 27 0,00 76,34

8 Qti ABH.7.262 Stor groenendael Jørgen Schou 12 0,00 47,90 2 15,19 57,19 12 0,00 44,68 26 15,19 149,77

9 Selma BCK.9.59 Stor Border Collie Lone Börger 12 0,00 42,13 13 0,00 39,88 25 0,00 82,01

10 Nichy SH.21.21 Stor groendal Flemming hansen 3 5,00 60,00 11 0,00 51,78 11 0,00 47,63 25 5,00 159,41

11 Aja SH.21.52 stor Flatcoated retriver Henrik Bjældager 11 0,00 49,19 13 0,00 39,41 24 0,00 88,60

12 Dixie DHØ.23.104 Stor Terveuren Mona Mortensen 12 0,00 46,38 12 0,00 43,28 24 0,00 89,66

13 Pil SNS.22.3 Stor Border Collie Kisser Pyrmov 10 0,00 57,34 3 10,00 54,03 11 0,00 51,39 24 10,00 162,76

14 Kaiser DHN.8.17 Stor Border collie Mathilde Jarnved Hansen 12 0,00 45,44 11 0,00 49,09 23 0,00 94,53

15 Theo DHN.8.2 Stor Blanding Sonia Sohnemann 10 0,00 53,56 10 0,00 52,62 20 0,00 106,18

16 Joy DHØ.23.106 Stor Border Collie Rikke Astrid Vestergaard Jensen 4 5,00 36,50 13 0,00 37,03 3 10,00 32,56 20 15,00 106,09

17 Nickie ABH.7.238 Stor border collie Lynette Frederiksson 4 5,00 49,73 12 0,00 45,16 3 10,00 47,71 19 15,00 142,60

18 Gemma KAF.1.27 Stor Border Collie Maj Davidsen 4 5,00 29,65 14 0,00 32,32 18 5,00 61,97

19 Eicko KAF.1.8 Stor Border Collie Lars Bang 14 0,00 33,51 4 5,00 35,55 18 5,00 69,06

20 Diesel RHV.5.37 Stor Golden Retriever Lene Poulsen 3 10,00 46,06 4 1,72 58,72 11 0,00 49,06 18 11,72 153,84

21 Zsa Zsa HH.11.2 Stor Groenendal Ulla Høm 4 5,00 42,63 13 0,00 39,03 17 5,00 81,66

22 Dumle HH.11.1 Stor mix Camilla Fischer 12 0,00 46,44 4 5,00 43,44 16 5,00 89,88

23 Clarisa SH.21.11 Stor Groendal Flemming hansen 13 0,00 38,03 3 10,00 34,50 16 10,00 72,53

24 Foxon HH.11.3 Stor Border Collie Maibritt F. Johansen 3 10,00 45,44 13 0,00 37,31 16 10,00 82,75

25 Sookie KAF.1.30 Stor Border Collie Carina de Silva 15 0,00 31,78 15 0,00 31,78

26 Møller BCK.9.70 Stor Border Collie Matrianne Engquist 3 10,00 42,78 12 0,00 42,13 15 10,00 84,91

27 Zap BCK.9.72 Stor Border Collie Rikke Wriedt Pedersen 14 0,00 34,28 14 0,00 34,28

28 Morgan 1 BCK.9.28 Stor Border Collie Claus Mortensen 14 0,00 34,75 14 0,00 34,75

29 Kimi KAF.1.26 Stor Border Collie Per Hvid Hansen 14 0,00 35,53 14 0,00 35,53

30 Baunty KAF.1.28 Stor Border Collie Lene Nehm 14 0,00 36,69 14 0,00 36,69

31 Lynn DHØ.23.114 Stor Border Collie Rene Jeppesen 2 15,00 35,50 12 0,00 42,22 14 15,00 77,72

32 Sweep RHV.5.28 Stor Border Collie Eva Dinesen 2 20,00 46,96 12 0,00 43,43 14 20,00 90,39

33 Sakse SH.21.45 stor Border collie Bente F Jensen 13 0,00 38,50 13 0,00 38,50

34 Du Der BCK.9.47 Stor Border Collie Lone Sommer 13 0,00 38,60 13 0,00 38,60

35 Macho BCK.9.79 Stor Border Collie Søren Gräs 13 0,00 38,72 13 0,00 38,72

36 Athene SH.21.56 stor Groendal Flemming hansen 13 0,00 38,72 13 0,00 38,72

37 Freja SH.21.20 Stor Border collie Ina Jørgensen 13 0,00 39,56 13 0,00 39,56

38 Troya SH.21.53 stor Tervueren Kjeld 12 0,00 43,57 12 0,00 43,57

39 Zaga BCK.9.10 Stor Trevuren Mette Lorentzen 4 5,00 40,25 4 5,00 38,75 4 5,00 36,69 12 15,00 115,69

40 Sunshine KAF.1.13 Stor Mix Malene Lindskrone Wilms 4 5,00 40,47 4 5,00 38,40 4 5,00 38,35 12 15,00 117,22

41 Perle HH.11.32 Stor Blanding Niels Halck 11 0,00 47,25 11 0,00 47,25

42 Lassie BCK.9.9 Stor Border Collie Charlotte Fischer 11 0,00 49,31 11 0,00 49,31

43 Uno KAF.1.14 Stor Border Collie Niels Frederiksen 4 5,00 34,19 4 5,00 34,07 3 10,00 40,93 11 20,00 109,19
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44 Sofus DHN.8.27 Stor Islandsk Fårehund Karina Stougaard 10 0,00 52,00 10 0,00 52,00

45 Coffee BCK.9.75 Stor Border Collie Susanne Therkildsen 4 5,00 41,22 2 15,00 43,13 3 10,00 36,88 9 30,00 121,23

46 Cosmo KAF.1.15 Stor Border Collie Gitte Saliba 2 15,00 35,77 2 20,00 37,61 4 5,00 33,26 8 40,00 106,64

47 Sydney DHØ.23.113 Stor Border Collie Jim Hempel 4 5,00 35,47 3 10,00 32,81 7 15,00 68,28

48 Maggie DHN.8.16 Stor Border collie Jette Hansen 4 5,00 40,18 3 10,00 39,40 7 15,00 79,58

49 Balou SH.21.16 Stor Border collie Leif Egekjær 4 5,00 39,25 3 10,00 42,15 7 15,00 81,40

50 Skipper SH.21.14 Stor labradoddle Henning Kristiansen 3 10,00 44,65 4 5,00 41,97 7 15,00 86,62

51 Bossi DHØ.23.103 Stor Border Collie Henrik Bossen 3 10,00 40,78 3 10,00 37,22 6 20,00 78,00

52 Schully KAF.1.17 Stor Border Collie Palle Madsen 3 10,00 33,70 2 20,00 33,55 5 30,00 67,25

53 Chacha SH.21.47 stor Border collie Sarah Lorentsen 4 5,00 31,44 4 5,00 31,44

54 Vini KAF.1.33 Stor Border Collie Carina de Silva 4 5,00 32,92 4 5,00 32,92

55 Cash DHØ.23.102 Stor Border Collie Rene Jeppesen 4 5,00 33,22 4 5,00 33,22

56 Poncho BCK.9.41 Stor Border Collie Rikke Wriedt Pedersen 4 5,00 33,50 4 5,00 33,50

57 Pluto SH.21.48 stor Border collie Charlotte Christoffersen 4 5,00 35,25 4 5,00 35,25

58 Alba KAF.1.32 Stor Border Collie Lars Bang 4 5,00 37,60 4 5,00 37,60

59 Bella SH.21.50 stor Border collie Leif Egekjær 4 5,00 39,25 4 5,00 39,25

60 Lady KAF.1.7 Stor Mix Gitte Saliba 4 5,00 39,97 4 5,00 39,97

61 Dawn KAF.1.9 Stor Border Collie Malene Lindskrone Wilms 4 5,00 40,47 4 5,00 40,47

62 Zanti DHØ.23.116 Stor Groendal Charlotte Mølgård 4 5,00 41,60 4 5,00 41,60

63 Richie DHØ.23.117 Stor Malinois Jacob Højsgård 4 5,00 42,97 4 5,00 42,97

64 Maggie BCK.9.90 Stor Border Collie Arne Jensen 4 5,00 45,00 4 5,00 45,00

65 Jolly BCK.9.21 Stor Border Collie Pernille Breum 4 5,00 45,22 4 5,00 45,22

66 Coon SNS.22.1 Stor Border Collie Steen Pyrmov 4 5,00 47,00 4 5,00 47,00

67 Ika SNS.22.5 stor Collie Ronja Søndergaard 4 5,00 48,29 4 5,00 48,29

68 Molly ABH.7.264 Stor mix Marianne Maegaard 4 5,00 54,03 4 5,00 54,03

69 Otto DHØ.23.108 Stor Lagotto Romagnolo Henriette Wiwel 4 5,00 54,35 4 5,00 54,35

70 Candy BCK.9.88 Stor Border Collie Annette Bjerrum 2 15,00 37,79 2 15,00 37,81 4 30,00 75,60

71 Kite KAF.1.25 Stor Border Collie Gitte Zoe Savannah Hovgaard 2 15,00 39,23 2 20,00 40,23 4 35,00 79,46

72 Sweet SNS.22.2 Stor Border Collie Kisser Pyrmov 3 8,69 61,69 3 8,69 61,69

73 Foxton KAF.1.65 Stor Border Collie Maibritt F. Johansen 3 10,00 33,00 3 10,00 33,00

74 Kizz Me BCK.9.42 Stor Border Collie Lone Sommer 3 10,00 33,94 3 10,00 33,94

75 Emmy KAF.1.10 Stor Border Collie Eva Larsen 3 10,00 35,33 3 10,00 35,33

76 Cia BCK.9.69 Stor Border Collie Tina Hindsgaul 3 10,00 37,15 3 10,00 37,15

77 Billie KAF.1.34 Stor Border Collie Lars Bang 3 10,00 37,88 3 10,00 37,88

78 Perle BCK.9.48 Stor Border Collie Hans Christian Andersen 3 10,00 38,84 3 10,00 38,84

79 Panther DHN.8.21 Stor Groenendal Per Belmark 3 10,00 39,25 3 10,00 39,25

80 Embla ABH.7.233 Stor border collie Annette B. Olesen 3 10,00 40,49 3 10,00 40,49

81 Fenja SH.21.07 Stor Border collie Ina Jørgensen 3 10,00 41,69 3 10,00 41,69

82 Cava ABH.7.256 Stor border collie Susanne Knudsen 3 10,00 42,19 3 10,00 42,19

83 Gajus RHV.5.50 Stor Border Collie Lars Sielemann 3 10,00 46,34 3 10,00 46,34

84 Celtic HA19.16 stor border collie Michelle Johnsson 3 10,00 51,70 3 10,00 51,70

85 Scott HH.11.33 Stor Border Collie Monica Steensby 3 10,00 53,80 3 10,00 53,80

86 Lotus KAF.1.5 Stor Border Collie Palle Madsen 1 35,00 36,47 2 20,00 43,35 3 55,00 79,82
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87 Vinca BCK.9.81 Stor Border Collie Pernille Breum 2 15,00 36,12 2 15,00 36,12

88 Blitz DHN.8.25 Stor Border collie Bent Blom Larsen 2 15,00 37,87 2 15,00 37,87

89 Billie KAF.1.16 Stor Border Collie Lars Bang 2 15,00 38,68 2 15,00 38,68

90 I-Que RHV.5.53 Stor Border Collie Jens Højrup 2 15,00 39,43 2 15,00 39,43

91 Stella KAF.1.12 Stor Border Collie Lone Serwin 2 15,00 45,75 2 15,00 45,75

92 Noa 1 BCK.9.17 Stor Border Collie Knud Christensen 2 15,00 48,25 2 15,00 48,25

93 Mellanie HH.11.31 Stor Schapendoes Therese Christensen 2 19,45 66,45 2 19,45 66,45

94 Noa BCK.9.58 Stor Border Collie Una Guldberg 2 20,00 44,46 2 20,00 44,46

95 Sandy HA19.14 stor tervueren Louise Hartvigsen 2 20,40 63,40 2 20,40 63,40

96 Laika DHN.8.20 Stor Border collie Jette Hansen 2 25,00 45,12 2 25,00 45,12

97 Lakrids BCK.9.15 Stor Border Collie Sanne Bangslund 2 25,00 45,47 2 25,00 45,47

98 Belina RHV.5.46 Stor Nova Scotia Duck Tolling Retriever Tatjana 1 30,00 46,43 1 30,00 46,43

99 Taz ABH.7.259 Stor border collie Line Rügge 1 30,00 46,62 1 30,00 46,62

100 Perle HA19.12 stor labrador Anja Hansen 1 31,47 64,47 1 31,47 64,47

101 Culo DHN.8.22 Stor Islandsk Fårehund Karina Stougaard 1 33,97 80,97 1 33,97 80,97

102 Alma ABH.7.263 Stor border collie Jan Grønnegaard 1 36,90 83,90 1 36,90 83,90

Cava ABH.7.256 Stor border collie Susanne Knudsen 0 0,00 0,00

Taz ABH.7.259 Stor border collie Line Rügge 0 0,00 0,00

China ABH.7.260 Stor australian shepherd Jette Riis 0 0,00 0,00

Alma ABH.7.263 Stor border collie Jan Grønnegaard 0 0,00 0,00

Molly ABH.7.264 Stor mix Marianne Maegaard 0 0,00 0,00

Louie ABH.7.265 Stor mix Dorte 0 0,00 0,00

Ronja BCK.9.11 Stor Border Collie Svend Pedersen Rieck 0 0,00 0,00

Lakrids BCK.9.15 Stor Border Collie Sanne Bangslund 0 0,00 0,00

Jack BCK.9.2 Stor Border Collie Mia Kransø 0 0,00 0,00

Pil BCK.9.20 Stor Border Collie Louise Bille Lau 0 0,00 0,00

Jolly BCK.9.21 Stor Border Collie Pernille Breum 0 0,00 0,00

Bell BCK.9.26 Stor Border Collie Kim von Wowern 0 0,00 0,00

Vista 1 BCK.9.30 Stor Border Collie Silja Unnarsdottir 0 0,00 0,00

Cassie BCK.9.31 Stor Border Collie Lone Börger 0 0,00 0,00

Beat BCK.9.32 Stor Border Collie Mia Overgaard 0 0,00 0,00

Cassie2 BCK.9.33 Stor Border Collie Mia Overgaard 0 0,00 0,00

Lyra BCK.9.36 Stor Australian Shepard Caroline Ravrot 0 0,00 0,00

N'ice BCK.9.40 Stor Border Collie Charlotte Fischer 0 0,00 0,00

Perle BCK.9.48 Stor Border Collie Hans Christian Andersen 0 0,00 0,00

Carma 1 BCK.9.49 Stor Border Collie Carina Minna Andersen 0 0,00 0,00

Kaos BCK.9.55 Stor Labrador Betina Rosenquist Hansen 0 0,00 0,00

Baunty BCK.9.57 Stor Border Collie Lene Nielsen 0 0,00 0,00

Cia BCK.9.69 Stor Border Collie Tina Hindsgaul 0 0,00 0,00

Møller BCK.9.70 Stor Border Collie Marianne Engquist 0 0,00 0,00

Whiskey BCK.9.73 Stor Border Collie Eva Petersson 0 0,00 0,00

Rose BCK.9.78 Stor Border Collie Niels Van Wyhe 0 0,00 0,00

Pelle BCK.9.83 Stor Blanding Louise Vilhelmsen 0 0,00 0,00
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Floss BCK.9.87 Stor Border Collie Annette S. Jensen 0 0,00 0,00

Candy BCK.9.88 Stor Border Collie Annette Bjerrum 0 0,00 0,00

Eddie BCK.9.89 Stor Border Collie Pia Walmod-Larsen 0 0,00 0,00

Maggie BCK.9.90 Stor Border Collie Arne Jensen 0 0,00 0,00

Panther DHN.8.21 Stor Groenendal Per Belmark 0 0,00 0,00

Blitz DHN.8.25 Stor Border collie Bent Blom Larsen 0 0,00 0,00

Sofus DHN.8.27 Stor Islandsk Fårehund Karina 0 0,00 0,00

Coco DHN.8.29 Stor Border collie Pia Buch-Madsen 0 0,00 0,00

Luca DHØ.23.107 Stor Shetland Sheepdog Cecilie Brydegaard 0 0,00 0,00

Reeboot DHØ.23.109 Stor Border Collie Ann-Sofie Dabelsteen 0 0,00 0,00

Sniff DHØ.23.110 Stor Border Collie Jørgen Jørgensen 0 0,00 0,00

Kenai DHØ.23.111 Stor Border Collie Rikke Astrid Vestergaard Jensen 0 0,00 0,00

Joey DHØ.23.115 Stor Border Collie Trina Eysturoy 0 0,00 0,00

Cooper DHØ.23.119 Stor Border Collie Annette Hempel 0 0,00 0,00

Cozy DHØ.23.218 Stor Border Collie Jeanette Hardis 0 0,00 0,00

Lotus HA19.11 stor tervueren Anne Rath Petersen 0 0,00 0,00

Bella HA19.13 stor mix Michelle Johnsson 0 0,00 0,00

Viola HA19.15 stor tervueren Anne Rath Petersen 0 0,00 0,00

Dumle HH.11.1 Stor mix Camilla Fischer 0 0,00 0,00

Emmy KAF.1.10 Stor Border Collie Eva Larsen 0 0,00 0,00

Stella KAF.1.12 Stor Border Collie Lone Serwin 0 0,00 0,00

Djinii KAF.1.18 Stor Groenendael Poul Lerche 0 0,00 0,00

Jive KAF.1.2 Stor Border Collie Maibritt F. Johansen 0 0,00 0,00

Blossom KAF.1.21 Stor Border Collie Tina-M Jørgensen 0 0,00 0,00

Luca KAF.1.31 Stor Mix Annika 0 0,00 0,00

Pepsi KAF.1.4 Stor Groenendael Frank 0 0,00 0,00

Lotus KAF.1.5 Stor Border Collie Palle Madsen 0 0,00 0,00

Dawn KAF.1.9 Stor Border Collie Malene Lindskrone Wilms 0 0,00 0,00

Mika MBS.3.101 Stor Border Collie Hanne Hjort 0 0,00 0,00

Sweep RHV.5.28 Stor Border Collie Eva Dinesen 0 0,00 0,00

Belina RHV.5.46 Stor Nova Scotia Duck Tolling Retriever Tatjana 0 0,00 0,00

Naddi RHV.5.47 Stor Border Collie Nadja 0 0,00 0,00

I-Que RHV.5.53 Stor Border Collie Jens Højrup 0 0,00 0,00

Fenja SH.21.07 Stor Border collie Ina Jørgensen 0 0,00 0,00

Spot SH.21.15 Stor Border collie Stina Henriksen 0 0,00 0,00

Balou SH.21.16 Stor Border collie Leif Egekjær 0 0,00 0,00

Kaoz SH.21.18 Stor Border collie Charlotte Christoffersen 0 0,00 0,00

Senna SH.21.19 Stor Border collie Henrik Petersen 0 0,00 0,00

Freja SH.21.20 Stor Border collie Ina Jørgensen 0 0,00 0,00

Ice SH.21.31 stor australsk Sheepherd Mette Rosenfelt 0 0,00 0,00

Cheri SH.21.32 stor Groendal Birgit Kristensen 0 0,00 0,00

Jiggi SH.21.44 stor Border collie jane e Christensen 0 0,00 0,00

Raider SH.21.46 stor Border collie Jannick Nielsen 0 0,00 0,00
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Pluto SH.21.48 stor Border collie Charlotte Christoffersen 0 0,00 0,00

Do it SH.21.49 stor Border collie Jane e Christensen 0 0,00 0,00

Bella SH.21.50 stor Border collie Leif Egekjær 0 0,00 0,00

Frigg SH.21.55 stor Border collie Ina Jørgensen 0 0,00 0,00

Coon SNS.22.1 stor Border Collie Steen Pyrmov 0 0,00 0,00

Sweet SNS.22.2 stor Border Collie Kisser Pyrmov 0 0,00 0,00

Ika SNS.22.5 Stor Collie Ronja Rasmussen 0 0,00 0,00

Mickey SNS.22.7 stor Shetland Shepdog Tina Gamst 0 0,00 0,00

Pluto SNS.22.8 Stor Mix Toke Rønhoff Hansen 0 0,00 0,00

1 Atila DKK.15.9 stor-senior Groenendal Lise-Lotte Meyer 12 0,00 45,31 12 0,00 45,75 11 0,00 47,72 35 0,00 138,78

2 Djinii KAF.1.18 Stor senior Groenendael Poul Lerche 14 0,00 36,12 13 0,00 37,90 27 0,00 74,02

3 Lady KAF.1.7 Stor senior Mix Gitte Saliba 14 0,00 36,11 3 10,00 35,78 17 10,00 71,89

4 Mille ABH.7.229 Senior stor labrador Bettina Rügge 4 5,00 50,75 12 0,00 44,72 16 5,00 95,47

5 Ticket DHN.8.15 Stor senior Border collie Bent Blom Larsen 3 10,00 36,41 13 0,00 38,34 16 10,00 74,75

6 Deeta RHV.5.12 Senior stor Border Collie Eva Dinesen 2 20,00 44,09 14 0,00 36,34 16 20,00 80,43

7 Simic SH.21.43 Stor senior Border collie Sarah Lorentsen 14 0,00 37,20 14 0,00 37,20

8 Madsen KAF.1.22 Stor senior Border Collie Sabine Serwin 13 0,00 37,41 13 0,00 37,41

9 Lassie 1 BCK.9.38 Stor senior Border Collie Charlotte Fischer 10 0,00 53,34 10 0,00 53,34

10 Fidji ABH.7.210 Senior stor groenendael Maibrit Schou 3 10,00 56,98 4 5,00 49,88 7 15,00 106,86

11 Alba ABH.7.247 Senior stor golden retriever Connie Mogensen 4 2,12 59,12 4 2,12 59,12

12 Dessi BCK.9.24 Stor senior Border Collie Tina Hindsgaul 4 5,00 41,00 4 5,00 41,00

13 Tasja HH.11.25 Stor senior Border Collie Ulrike Hansen 4 5,00 41,00 4 5,00 41,00

14 Kaiser DHN.8.17 Stor senior Border collie Mathilde Jarnved Hansen 4 5,00 42,25 4 5,00 42,25

15 Embla ABH.7.233 Senior stor border collie Annette B. Olesen 3 10,00 37,28 3 10,00 37,28

16 Candy ABH.7.241 Senior stor border collie Bettina Rügge 3 10,00 47,18 3 10,00 47,18

17 Nemo RHV.5.45 Senior stor Border Collie Lars Sielemann 3 10,00 48,82 3 10,00 48,82

18 Perle RHV.5.10 Senior stor Border Collie Christina Sørensen 2 16,00 63,00 2 16,00 63,00

19 Misty SNS.22.9 Stor senior Mix Allan Christensen 2 23,30 75,30 2 23,30 75,30

Carma BCK.9.27 Stor senior Border Collie Carina Minna Andersen 0 0,00 0,00

Sol BCK.9.29 Stor senior Border Collie Rikke Wriedt Pedersen 0 0,00 0,00

Funny BCK.9.4 Stor senior Border Collie Søren Gräs 0 0,00 0,00

N'ice BCK.9.40 Stor senior Border Collie Charlotte Fischer 0 0,00 0,00

Hugo Boss HA19.10 stor senior tervueren Anne Rath Petersen 0 0,00 0,00

Max HH.11.26 Stor senior Labrador Retriever Mette Jensen 0 0,00 0,00
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